Opus vero non mediocre per os pavore canent.  
 Non tua mutus magnifica opera prætereat.  
 Tuum robur firmum diserte dicet.  
 In justitia vero exsultabunt omnium Regis,  
 Miserator, Rex summus et misericors,  
 D Patientem animum habens, suamque misericordiam  
 [augens.]

Benignitatem apud omnes Deus vovit custodire,  
 Opera miserans quæcunque fabricavit manu.  
 Indesinenti corde te, Beatissime, opera clamabunt,  
 Et tuam gloriosam sanctorum genus laudem canet.  
 Decus regni summum dicent,  
 Et potentiam solidam, Rex, tuam celebrabunt,  
 Stupendum inter homines ut robur immortale ha-  
 [beas.]

Et magnificum decus regni amabilis.

(23) Σε. Forte. σε. Id.

Semper regnum omnem regens generationem.  
Incorruptis sermonibus Deus fidem connectit,  
Et ipsi aequitas est temperata operibus,  
Immortalis novit semper corruentes excitare,  
Erigere perniciosa sub ruina virum lapsum.  
In te, Beate, respiciunt quae fecisti omnia,  
Et tribus simul omnibus ut par est convenientem  
[cibum.

Omne genus impleas, ubi manum tuam aperueris.  
Undique aequitas pervestigat Regis vias:  
Bona vero administratione sanctus resulget operum,  
Omnem invocantem circumdat atque custodit,  
Qui eum invocatione vera placaverit.  
Semper suis famulis perficiat desiderium:  
Deprecationem vero exaudiens sua liberabit noxa.  
Semper Rex iniquitate suos servavit operarios,  
At nequitiæ domat famulos interitu.  
Laudem Domini meum os fidele canet,  
Mortaliumque multa genera Dei inclytum nomen  
[cantabunt,  
De sæculo in sæculum cum indesinentibus sæculis.

## PSALMUS CXLV.

Communis Zachariæ et Aggæi est hymnus,  
Quintum socium habens sonum alleluia.  
Verumtamen centesimus est et quadragesimus.

Celebra Deum, chara anima, tuæ dominum vitæ:  
Laudabo Regem valde orandum donec reponam,  
Immortalem cithara omnino celebrabo.  
Nunquam principibus cum animis confidens fueris,  
Neque mortalium filiis, unde lumen nunquam est:  
Qui anima evolante, suam rursum redibunt in ter-  
[ram.

His vero simul intereunt universæ mortuis cogita-  
[tiones.

Beatus, cui Deus summus est adjutor,  
Cuique fiducia est in Regis præceptis,  
Qui terram viridemque et cœlum latum fecit,  
Mare horrisonum, et quæcumque nutrit fluctus ma-  
[ris,

Semper veritatem cupidus præcordiis custodit,  
Qui oppressis justitiam demonstrat,  
Omnibus vero famelicis largitur vitalem cibum.  
Ipse compedibus vinculum novit servare:  
Ipse difficiili a ruina viros excitat:  
Ipse Rex cæcis mentem prudentem facit:  
Ipse Dominus sanctum genus diligit:  
Ipse Rex novit advenam virum custodire,  
Viduamque pupillumque in ulnis suscipere.  
At viam suspiciosam conterat impiorum.  
Perpetuo Immortalis gloriosus regnabit.  
De sæculo in sæculum Deus Sionis imperans.